
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

    Bankett Stuehle Stuhl Bankett Moebel Stapelstühle
      Bankett Einrichtung Sessel Gastro Möbel Stuehle
                       Modellbezeichnung

  Bankettstühle Imperial
     Bankettmöbel Bankettstuhl Bankettstühle

bewegliche, bequeme Rückenlehne zum Wohlfühlen

          Bankett Stuhl Preisliste
ACHTUNG ! Kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge = Mindestbestellmenge 12 Bankettstühle

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

  Premium Bankettstuhl Stahl - Gestell in Holzoptik Objektqualität aufstuhlbar + stapelbar

Abnahme Versand Einzel-Netto-Preis strapazierfähig + alles zusammen zuzüglich

ab Stück erfolgt auf: je Stück in EURO objekttauglich Gesamtpreis EURO Versandkosten

12 1 Paletten 59,95 € JA 719,40 €

18 2 Paletten 59,85 € JA 1.077,30 €

24 2 Paletten 59,75 € JA 1.434,00 €

30 3 Paletten 59,65 € JA 1.789,50 €

36 3  Paletten 59,55 € JA 2.143,80 €

42 4 Paletten 59,45 € JA 2.496,90 €

48 4 Paletten 59,35 € JA 2.848,80 €

54 5 Paletten 59,25 € JA 3.199,50 €

60 5 Paletten 59,15 € JA 3.549,00 €

72 6 Paletten 59,05 € JA 4.251,60 €

84 7 Paletten 58,95 € JA 4.951,80 €

96 8 Paletten 58,85 € JA 5.649,60 €

108 9 Paletten 58,75 € JA 6.345,00 €

120 10 Paletten 58,65 € JA 7.038,00 €

180 15 Paletten 58,55 € JA 10.539,00 €

240 20 Paletten 58,45 € JA 14.028,00 €

300 25 Paletten 58,35 € JA 17.505,00 €

420 35 Paletten 58,25 € JA 24.465,00 €

540 45 Paletten 58,15 € JA 31.401,00 €

600 50 Paletten 58,05 € JA 34.830,00 €

900 75 Paletten 57,95 € JA 52.155,00 €

1.200 100 Paletten 57,85 € JA 69.420,00 €

                                                            Kein Einzelstück-Versand möglich Versand auf günstiger Versand Versand auf

6 Stühle pro max. 12 St. Gesamtgewicht Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  anderer Paletten-

Karton je Palette Palette ca. 85 kg mit max. 6 Stühlen ab 5 Paletten ./. 5% Größe nicht möglich

Fertigware = komplett montierte Stühle

            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger

                              Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger
                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

